Mode d’emploi
Rochet pneumatique à choc
EG552 (3/8” Type porteur d'embouts)
EG553 (1/4”)
2 Mode d'emploi rochet pneumatique à choc Eagle EG552/EG553
Cher Client,
Nous vous remercions pour la confiance
témoignée à nos produits en achetant votre

Régime libre maximum [tr/min] 240 240
Couple maximum [Nm] 32 32
Vibrations [m/s2] 10,5 10,5
Admission d’air [pouce] 1/4 1/4
Consommation d’air [l/min] 85 85
Pression d’air maximum [bar] 6,2 6,2
Niveau de puissance acoustique [dBA] 92 92
Poids [kg] 0,5 0,5
Longueur [mm] 120 120
6 Mode d'emploi rochet pneumatique à choc Eagle EG552/EG553
9 Vues éclatées
EG552
Index Pièce n° Désignation Q'té Index Pièce n° Désignation Q'té
1 EG5207SW01 Ensemble logement de
moteur
1 23 EG5207SW23 Carter d'engrenages 1
2 EG5207SW02 Roulement arrière de moteur 1 24 EG5207SW24 Couronne dentée 1
3 EG5207SW03 Bague d'admission 1 25 EG5207SW25 Écrou d'accouplement     1
4 EG5207SW04 Levier 1 26 EG5207SW26 Ensemble logement de
cliquet
1
5 EG5207SW05 Goupille de levier 1 27 EG5207SW27 Palier de vilebrequin 1
6 EG5207SW06 Bague de papillon 1 28 EG5207SW28 Vilebrequin 1
7 EG5207SW07 Joint torique de papillon 1 29 EG5207SW29 Bague d'entraînement 1
8 EG5207SW08 Ensemble papillon 1 30 EG5207SW30 Manille de cliquet     1
9 EG5207SW09 Siège de ressort de papillon 1 31-1 EG5207SW31-1 Enclume de cliquet (3/8")
de type porteur d'embouts
1
10 EG5207SW10 Ressort de papillon 1 32 EG5207SW32 Goupille d'arrêt du bouton
de marche arrière
1
11 EG5207SW11 Joint d’étanchéité de
capuchon de logement
1 33 EG5207SW33 Rondelle d'usure  1
12 EG5207SW12 Capuchon de logement 1 34 EG5207SW34 Ressort cliquet 1
13 EG5207SW13 Ensemble plateau arrière 1 35 EG5207SW35 Goupille de verrouillage de
cliquet
1
14 EG5207SW14 Plateau arrière 1 36 EG5207SW36 Cliquet 1
15 EG5207SW15 Cylindre 1 37 EG5207SW37 Bouton de marche arrière 1
16 EG5207SW16 Paquet de palettes 4 38 EG5207SW38 Ressort de détente 2
17 EG5207SW17 Rotor 1 39 EG5207SW39 Bille de détente     2
18 EG5207SW18 Plateau avant 1 40 EG5207SW40 Goupille de retenue de
cliquet
1
19 EG5207SW19 Goupille de plateau
d'extrémité
1 41 EG5207SW41 Rondelle de butée  1
20 EG5207SW20 Roulement avant de moteur 1 42 EG5207SW42 Bague de retenue
d'enclume
1
21 EG5207SW21 Roue planétaire 3 43 EG5207SW43 Ressort d'ensemble
enclume
1
22 EG5207SW22 Goupille de carter
d'engrenages
3
Mode d'emploi rochet pneumatique à choc Eagle EG552/EG553 7
EG553
Index Pièce n° Désignation Q'té Index Pièce n° Désignation Q'té
1 EG5208W01 Ensemble logement de
moteur
1 23 EG5208W23 Carter d'engrenages 1
2 EG5208W02 Roulement arrière de moteur 1 24 EG5208W24 Couronne dentée 1
3 EG5208W03 Bague d'admission 1 25 EG5208W25 Écrou d'accouplement     1
4 EG5208W04 Levier 1 26 EG5208W26 Ensemble logement de
cliquet
1
5 EG5208W05 Goupille de levier 1 27 EG5208W27 Palier de vilebrequin 1
6 EG5208W06 Bague de papillon 1 28 EG5208W28 Vilebrequin 1
7 EG5208W07 Joint torique de papillon 1 29 EG5208W29 Bague d'entraînement 1
8 EG5208W08 Ensemble papillon 1 30 EG5208W30 Manille de cliquet     1
9 EG5208W09 Siège de ressort de papillon 1 31-2 EG5208W31-2 Enclume de cliquet (1/4")  1
10 EG5208W10 Ressort de papillon 1 32 EG5208W32 Goupille d'arrêt du bouton
de marche arrière
1
11 EG5208W11 Joint d’étanchéité de
capuchon de logement
1 33 EG5208W33 Rondelle d'usure  1
12 EG5208W12 Capuchon de logement 1 34 EG5208W34 Ressort cliquet 1
13 EG5208W13 Ensemble plateau arrière 1 35 EG5208W35 Goupille de verrouillage de
cliquet
1
14 EG5208W14 Plateau arrière 1 36 EG5208W36 Cliquet 1
15 EG5208W15 Cylindre 1 37 EG5208W37 Bouton de marche arrière 1
16 EG5208W16 Paquet de palettes 4 38 EG5208W38 Ressort de détente 2
17 EG5208W17 Rotor 1 39 EG5208W39 Bille de détente     2
18 EG5208W18 Plateau avant 1 40 EG5208W40 Goupille de retenue de
cliquet
1
19 EG5208W19 Goupille de plateau
d'extrémité
1 41 EG5208W41 Rondelle de butée  1
20 EG5208W20 Roulement avant de moteur 1 42 EG5208W42 Bague de retenue
d'enclume
1
21 EG5208W21 Roue planétaire 3 43 EG5208W43 Ressort d'ensemble
enclume
1
22 EG5208W22 Goupille de carter
d'engrenages
3
man_EG552-EG553_FR_H
DECLARATION EUROPEENNE DE CONFORMITE DES MACHINES